[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от   01.02.2012

                  № 252

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 16 августа 2011 года № 1698 «Об образовании котировочной комиссии по размещению  заказов  на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для

муниципальных нужд  и  нужд бюджетных учреждений

муниципального образования Кореновский район»

В связи с кадровыми изменениями      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 16 августа 2011 года № 1698 «Об образовании котировочной комиссии по размещению  заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд  и  нужд бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский район» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции (приложение ).

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                   В.Н. Рудник

____________________________________________________________________

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               к  постановлению администрации

                                                                                     муниципального образования

                                                                                            Кореновский район

                                                                                         от 01.02.2012    № 252

                                                                                          « ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации

                                                                                муниципального образования

                                                                                           Кореновский район

                                                                                         от 16.08.2011  № 1698

                                                                         (в редакции  постановления

                                                                           администрации муниципального

                                                                          образования Кореновский район)

                                                                            от 01.02.2012     № 252

СОСТАВ

котировочной комиссии  по размещению заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд  и  нужд бюджетных учреждений  муниципального образования Кореновский район

	Янцен                                                              Жанна Артуровна
	- начальник отдела финансово-экономического мониторинга  администрации муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Краснокутская

Надежда Федоровна
	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кабанец                                                          Татьяна Владимировна
	- директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район»;

	Ковынева                                                     Татьяна Викторовна

	- начальник общего отдела управления делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации муниципального образования Кореновский район;

	Лебедев

Андрей Михайлович
	- специалист первой категории муниципального учреждения  муниципального образования Кореновский район «Централизованная бухгалтерия бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский район»;

	Овчинников

Николай Павлович
	- комендант администрации муниципального образования Кореновский район.»

Заместитель главы муниципального

образования Кореновский район,

начальник управления экономики

 Е.Н.Буковская